

## **Değerli Meslektaşlarımız,**

Aylık olarak çıkardığımız *Jeodergi*'nin 2022 yılının ilki olan *Ocak* sayısı ile sizlerle. Dergimizin bu ayki sayısında; "TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkez ve Şubelerimizin Genel Kurul tarihleri, , Elektrik, doğal gaz ve petrol ürünlerine yapılan zamlarla ilgili TMMOB Raporu, kurum ziyaretleri, Süreli Yayınlarımız ve eğitim ve etkinliklerimizle ilgili haberler ile jeoloji mühendisi iş ilanlarını ve şubelerimizden haberleri bulacaksınız. Ayrıca, "Eşit Köşe" de Elif Aver'in "14 Şubat – 8 Mart Arası: Sevgi-Ölüm Arası" adlı yazısını bulacaksınız.

Bir çalışma dönemini bitiren, yeni bir çalışma dönemini başlatacak olan Odamızın genel kurul ve seçim süreçlerine de girmiş bulunuyoruz. Şubelerimizin genel kurullarını yapmaya devam ederken, Ankara dahil Bölge Delege Seçimleri 13 Mart 2022 tarihinde, Genel Merkez Genel Kurulumuzu da 23-24 Nisan tarihlerinde yapacağız.

Genel Kurullarımızın; eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden, barıştan ve laiklikten yana toplumcu bir anlayışla, Ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlarımıza dair çalışmaları bütünlüklü olarak hayata geçirerek, mesleki demokratik kitle örgütü olmanın gereklerini yerine getirmeye hizmet edeceğine inanıyoruz.

2022 yılına umut dolu girmek isterken yeni yılın ilk sabahına elektrik ve doğalgaza yapılan astronomik zam haberleriyle uydık. Halkın gıda ve ulaşım zamlarını hala sindiremediği ortamda gelen bu zam haberleri özellikle asgari ücret düzeyinde gelir elde eden aileleri yaşamsal anlamda çok daha zorlar hale geldi. Zaten kıt kanaat geçinen insanları daha da açlığa ve yoksulluğa mahkûm etti. Halkın bu derece perişan eden bu zamların geri alınmasını ve yaşanabilir kaliteli bir hayatın tüm insanlara eşit sunulmasını talep ediyoruz.

Bu dönem içerisinde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, AFAD Başkanlığı, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birliği, Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'na Jeoloji Mühendisi istihdamı için ilana çıkmıştır. İsteddiğimiz ve kurumların ihtiyacını karşılayacak sayıda jeoloji mühendisi alımı olmadığını biliyoruz. Yapılan alımların kurumların ihtiyacını karşılamaktan da uzak olduğunu görüyoruz. Her yıl 50 milyar doların üstünde enerjiye para aktaran, doğa kaynaklı afetlerden kaynaklı binlerce kişinin yaşamını yitirdiği ülkemizde başta ilgili kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere yerel idarelerin jeoloji mühendisi istihdam sayısını arttırmasını bekliyoruz. Yine yapı üretim ve denetim süreçlerin zemin ve temel etütlerin yapı denetimler tarafından hale denetimlerin gerçekleştirilmediği, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü'nün 3194 sayılı İmar Kanunu, 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanununun, ilgili yargı kararları ile geçen yıl TBMM kabul edilen "Deprem Zararlarının Azaltılması Raporunu" göz ardı ederek sadece beton lobisin taleplerini yerine getirir şekilde yapı denetim hizmetlerini uygulandığı görüyoruz. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü yapı üretim ve denetim süreçlerini yerine getirmeye, zemin ve temel etüt raporlarının yerinde denetimi esas alacak şekilde gerçekleştirmeye davet ediyoruz. Diplomalı işsiz olmayacağımızı, sağlıklı ve güvenli bir çevrede yaşam hakkının sağlanması, nitelikli kamusal hizmet ve denetimin verilmesi için bütün kamu kurum ve kuruluşlarında jeoloji mühendisi istihdamının artırılması gerektiğini bir kez daha vurguluyoruz.

Ocak ayında Jeoloji Mühendisliği Dergisinin 45/2 sayısı ile Türkiye Jeoloji Bülteni'nin 65/1 sayıları yayımlandı. Birçok uluslararası kabul görmüş dizinde taranan ve her yıl etki faktörü artan köklü bilimsel dergilerimizde yer alan makalelerin siz okurların ve meslektaşlarımızın ilgiyle okunacağına inanıyoruz.

MTA Genel Müdürlüğüne atanan Sayın Vedat Yanık'ı 21.01.2022 tarihinde Yönetim Kurulu üyelerimiz; Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Yazman Üye Buket Yararbaş Ecemiş ile Yönetim Kurulu Üyesi Düzgün Esina ziyaret ederek başarılar diledi. Ayrıca, Bodrum Belediye Başkanı Sayın Ahmet Aras 20.01.2022 tarihinde Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu.

Meslektaşlarımızın sağlık, eğitim, dinlenme, tatil gibi eğitim, sağlık ve sosyal ihtiyaçlarının daha ekonomik olanaklarla temin edebilmesi kapsamında Odamız ile Petrol Ofisi Fulpet Akaryakıt Tic. ve San. Ltd. Şti. arasında yapılan sözleşme çerçevesinde üyelerimize ilk aşamada pompa başında %4 indirim sağlayan bir sözleşme yapılmıştır. Söz konusu indirim oranı akaryakıt fiyatlarındaki değişime bağlı olarak artabilecektir. Başvuru ve daha fazla bilgi almak için üyelerimizin oda web sayfamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Odamız seçimlerine tüm üyelerimizin katılımını ve meslek odalarına sahip çıkmasını bekliyor, tüm üyelerimize ve halklarımıza 2022 yılının sağlıklı, mutlu ve huzur dolu bir yıl olmasını temenni ediyor, başarılı ve her anlamda güzel bir yıl diyoruz.

Saygılarımızla,

**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası**

**Yönetim Kurulu**